
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 9a ust. 2 - 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz uchwały Nr XIII/85/2019 Rady Gminy Lisewo z dnia 6 listopada 2019 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Zespół interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 2. Na członków Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie powołuję: 

1) Panią Monikę Kowal – kierownika GOPS w Lisewie; 

2) Pana Wojciecha Dalke – dzielnicowego Posterunku Policji w Lisewie; 

3) Panią Monikę Marszałek – pracownika socjalnego; 

4) Panią Lenę Kruczek – pracownika socjalnego; 

5) Panią Karolinę Poznańską – pracownika socjalnego; 

6) Panią Aleksandrę Przeperską – pedagoga w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lisewie; 

7) Panią Annę Szcząchor - pedagoga w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lisewie; 

8) Panią Małgorzatę Zabłocką – pedagoga w Szkole Podstawowej w Krusinie 

9) Panią Beatę Brzozowską – pielęgniarkę w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Lisewie; 

10) Pana Grzegorza Mazelę – kuratora zawodowego Sądu Rejonowego w Chełmnie; 

11) Pana Mariusza Mackojcia – kuratora zawodowego Sądu Rejonowego w Chełmnie. 

§ 3. Organizację pracy Zespołu określa Regulamin funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego 
stanowiący załącznik do Uchwały Rady Gminy Lisewo Nr XIII/85/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Lisewo nr 10/2020 z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie powołania 
Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FF1456-2907-4827-B4D8-5CB2417D0F3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


